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Rada Miejska w Morawicy 

 

Protokół Nr I/2024 

z odbytej  I sesji Rady Miejskiej w Morawicy 

w dniu 07 maja 2024 

 

Obrady sesji rozpoczęto 07 maja 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:22 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych, Burmistrz – elekt, Janusz Wojtyś – Honorowy 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy, z-ca Burmistrza Pan Marcin Dziewięcki, Sekretarz 

Miasta i Gminy Morawica Pani Anna Kowalska, Skarbnik Miasta i Gminy Morawica, sołtysi, 

kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Morawica, Przewodnicząca Miejskiej Komisji 

Wyborczej Pani Helena Piecyk, z-ca Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Monika 

Malicka, i mieszkańcy gminy oraz zaproszeni goście.  

Pierwszą sesję nowo wybranej Rady Miejskiej zwołał Komisarz Wyborczy w Kielcach z 

następującym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miejskiej w Morawicy 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Morawicy nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Morawicy nowo wybranemu 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica zaświadczenia o wyborze 

4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Morawicy. 

5. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

6. Przyjęcie porządku obrad. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy. 

8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy prowadzenia obrad. 

9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Morawicy. 

10. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta i Gminy Morawica. 

11. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

 

Ad. 1  
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Radny senior Pan Leszek Cygan dokonał otwarcia I sesji Rady Miejskiej w Morawicy IX kadencji na lata 

2024-2029 i przywitał wszystkich obecnych. 

Ad. 2 

Radny Senior Pan Leszek Cygan zwrócił się do Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej o wręczenie 

wraz z z-cą Przewodniczącej Panią Moniką Malicką  zaświadczeń o wyborze nowo wybranym radnym. 

Ad. 3  

Radny Senior Pan Leszek Cygan zwrócił się do Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej o wręczenie 

wraz z z-cą Przewodniczącej Panią Moniką Malicką  zaświadczenia o wyborze nowo wybranemu 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica Panu Marianowi Burasowi. 

 

Ad. 4 

Radny Senior Pan Leszek Cygan  zaproponował, aby ślubowanie radnych odbywało się w następujący 

sposób.  

Najmłodszy radny odczyta rotę ślubowania, a następnie radny senior odczyta w kolejności alfabetycznej 

imiona i nazwiska radnych, którzy powstaną i wypowiedzą według swojego wyboru słowo „ślubuję” lub 

zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

Zapytał czy są inne propozycje. 

Nie zgłoszono innych propozycji. 

Przystąpiono do złożenia ślubowania.  

Radny Senior Pan Leszek Cygan powiedział, że wszyscy radni złożyli ślubowani a zatem objęli mandat 

radnego Rady Miejskiej w Morawicy. 

Następnie radni kolejno dokonali swojej prezentacji. 

Ad. 5 

Radny Senior stwierdził, że I sesja Rady Miejskiej w Morawicy jest prawomocna, ponieważ biorą w niej 

udział wszyscy radni – 15. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Obecni radni na I sesji Rady Miejskiej w Morawicy: 

1. Tomasz Biesaga 

2. Leszek Cygan 

3. Tomasz Domagała 

4. Alicja Jamorska-Kurek 

5. Sebastian Król 
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6. Bartosz Kruk 

7. Katarzyna Kubicka 

8. Dorota Pietrzyk 

9. Piotr Polewczak 

10. Krzysztof Strąk 

11. Iwona Wenta 

12. Łukasz Wojda 

13. Damian Woźniak 

14. Łukasz Zawadzki 

15. Ryszard Znój 

Ad 6 

Radny Senior Leszek Cygan przedstawił porządek obrad.  Zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

porządku obrad. 

Uwag nie było. 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie porządku obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Łukasz Wojda, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Ad. 7  



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

Radny Senior Pan Leszek Cygan powiedział, że w tym punkcie przystępujemy do Wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy. 

Jeżeli w porządku obrad przewiduje się przeprowadzenie głosowania tajnego rada dokonuje wyboru 

spośród radnych komisji skrutacyjnej, której zadaniem jest obliczanie wyników głosowania tajnego. 

Zaproponował wybór trzyosobowej komisji skrutacyjnej. Zapytał czy są inne propozycje.  Nie było. 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów do składu komisji. 

Do komisji skrutacyjnej zostali zgłoszeni: 

1) Dorota Pietrzyk 

2) Sebastian Król 

3) Łukasz Wojda. 

Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na pracę w tej komisji. 

Przystąpiono do głosowania jawnego imiennego łącznego nad składem zgłoszonej komisji. Komisja 

została powołana jednogłośnie – 15 głosów za na 15 radnych głosujących. 

Wyniki głosowania imiennego w załączeniu do protokołu. 

Radny senior poprosił o ukonstytuowanie się komisji. 

Następnie radny senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Radny Damian Woźniak zgłosił kandydaturę Tomasza Domagałę na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Radny Tomasz Domagała wyraził zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

Więcej zgłoszeń nie było. 

Radny Senior Leszek Cygan dokonał zamknięcia listy zgłoszeń i poprosił komisję skrutacyjną o 

zapoznanie  radnych z regulaminem głosowania. Zapytał czy są jakieś niejasności co do  

przedstawionego regulaminu. Uwag nie było. Zatem poproszono o przygotowanie kart do głosowania 

przez komisję i przeprowadzenie głosowania tajnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej. Zaznaczył, że 

do przeprowadzenia głosowania jest przygotowany parawan i urna. 

Komisja przeprowadziła głosowania a następnie Przewodniczący komisji radny Sebastian Król odczytał 

protokół komisji skrutacyjnej. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej zgłoszony radny 

Tomasz Domagała uzyskał 15 ważnie oddanych głosów i został wybrany na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Morawicy. 

Protokół z przeprowadzonych wyborów stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radny senior odczytał uchwałę Rady Miejskiej w Morawicy Nr I/1/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy. 

Odczytana uchwała stanowi załącznik do protokołu z sesji. 



 

Wygenerowano za pomocą eSesja.pl 

Radny senior pogratulował Wyboru Przewodniczącemu Rady Tomaszowi Domagale i przekazał mu 

dalsze prowadzenie obrad dzisiejszej sesji. 

Ad. 8  

Radny Tomasz Domagała – Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy  podziękował wszystkim za jego 

wybór i przystąpił do dalszego realizowania porządku obrad. 

Ad. 9 

Przewodniczący Rady Pan Tomasz Domagała powiedział, że realizując ten punkt przystępujemy do 

wyboru 2 Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Morawicy.  Poprosił o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Morawicy. 

Przystąpiono do zgłaszania kandydatów na Wiceprzewodniczących i tak: 

Radny Ryszard Znój zgłosił Pana Krzysztofa Strąka i Damiana Woźniaka uzasadniając tym, iż są to radni o 

najdłuższym stażu w radzie i w pełni zasługują na objęcie tego stanowiska, 

Radny Łukasz Wojda zgłosił kandydaturę Leszka Cygana na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

Więcej zgłoszeń nie było, zatem Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia listy. 

Zapytani zgłoszeni kandydaci wszyscy wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Komisja skrutacyjna wcześniej powołana do Wyboru Przewodniczącego Rady przystąpiła do 

przygotowania kart głosowania tajnego i przeprowadziła głosowanie. Po obliczeniu wyników 

Przewodniczący komisji radny Sebastian Król przedstawił protokół z wyborów i tak:  

1. radny Damian Woźniak uzyskał 9 głosów za, 

2. radny Krzysztof Strąk uzyskał 13 głosów za, 

3. radny Leszek Cygan uzyskał 6 głosów za. 

W głosowaniu  udział brało 15 radnych na ustawowy skład 15. Zatem bezwzględną większość głosów 

uzyskał i został wybrany na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy radny Damian Woźniak i 

radny Krzysztof Strąk. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  Pan Tomasz Domagała odczytał uchwałę Nr I/2/24 Rady Miejskiej w 

Morawicy z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Morawicy. 

Odczytana uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 10 

Realizując kolejny punkt dzisiejszej sesji przystępujemy do złożenia ślubowania przez nowo wybranego 

Burmistrza Miasta i Gminy Morawica Pana Mariana Burasa. 

Burmistrz Miasta i Gminy Pan Marian Buras odczytał rotę ślubowania dodając zwrot „Ślubuję tak mi 

dopomóż Bóg”. 

Ad. 11 
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 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Tomasz Domagała zakończył 

obrady I sesji Rady Miejskiej w Morawicy kadencji 2024-2029. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Morawicy 

 

Tomasz Domagała 

Przygotowała: Helena Piecyk 


